Кіченер доносить, що ген. Франч жене перед собою Бурів в напрямі на захід і забрав їм одну армату.

Переписка зі всіми і для всіх.

Просимо не присилати ані марок листових, ані карт кореспонденційних, бо листовно не відповідаємо нікому.

Читач з Ф.: 1) Шкода, що Ви не прочитали собі в новинках в Ч. 8 з 12 (25) січня, як можна дістати ся на куре писарський; там були подані усявія. Речинець до вношення подань назначений до 15 с. м. а треба старати ся через Ради повітові, де иподі можна ще й дістати яку заемогу. — 2) То, що звичайно називаємо катаром легких, єсть катар тонесеньких проводів віддихових т. зв.